
ZARZĄDZENIE Nr 2912/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia18 października 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

umowy dzierżawy części nieruchomości położonej na terenie Parku Kościuszki 

pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki budżetowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234,815, 1551, 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

umowy dzierżawy części nieruchomości położonej na terenie Parku Kościuszki, oznaczonej 

jako działka nr 224 o pow. 4,3205 ha obręb 42 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 

księgą wieczystą nr KR1P/00200647/4, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej 

w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki budżetowej w udziale 74/100 części, od dnia 

podpisania niniejszego zarządzenia na czas nieoznaczony, z Państwem Joanną i Bartoszem 

Wolff z przeznaczeniem na zieleń przydomową. Przedmiotem dzierżawy jest teren o pow. 8 

m2. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy dzierżawy 

jest Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


